A- PASQYRAE TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Pérshkrimi i Elementéve Shénime 2017 2016
1|Shitjet neto 11 19,366,310 20,098,404
2|Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer 1. - 970,580
3|Ndryshimet né& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimif. -
4|Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 9,606,416 10,310,203
5|Kosto e punés 11 6,444,703 5,967,409
Pagat e personelit 4,886,308 5,113,461
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 1,558,395 853,948
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet 554,000 1,120,484
7|Shpenzime té tjera 94,412 770,403
8| Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 16,699,531 18,168,499
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 2,666,779 2,900,485
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e ko
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tje
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
13| Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,666,779 2,900,485
15%
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 400,017 435,073
16|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11| 2,266,762 2,465,412
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Kontrolli me shumen e fitimit neto ne bilanc
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